
UCHWAŁA NR XXX/468/21 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przyznawania przez Gminę Kluczbork stypendium dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim, pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz.478) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się „Regulamin przyznawania przez Gminę Kluczbork stypendium dla studentów 

kształcących się na kierunku lekarskim, pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne”, stanowiący 

załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 646E90B6-9AB0-4554-8906-1728543D114F. Podpisany                                                               Strona 1 


